IR666-10WSCHEDA TECNICA / DATA SHEET / FICHE DE proDuIT / FICHA proDuCTo - 26/02/2016
DATI TECNICI / SPECIFICATION / CARACTéRISTIquES / CARACTERISTICAS
Codice / Item / Code / Codigo IR666-10W
Nome prodotto / product name / Nom de produit / Designación DOOMSTER TREKK
Alimentazione / Power supply / Alimentation / Alimentación 230V~50Hz/ 5V 500mA
Batteria / Battery / Batterie/ Batería 3,7V 2000mAh Li-ion, Type 18650 (included)
Tempo di ricarica / Charging Time / Temps de recharge / Tiempo de carga 6 hrs
Autonomia / Runtime / Autonomie / Autonomía LED central: 100%: 1.4 hrs - 50%: 2.8 hrs
COB lantern:  100%: 2.5 hrs - 50%: 5 hrs
Tecnologia della Luce / Light technology / Tecnologie de la lumière / Tecnología de iluminación CREE® XML LED
Potenza d’illuminazione  (W) / (W) Power / Puissance (W) / Potencia
Consumo elettrico (W) / (W) Consumption / Consommation (W)/ Consumo
Lumen / Lumen / Lumen / Lumen 735 Lm
Tipo di luce / Kelvin degrees / Degrés Kelvin / Temperatura de luz
IRC / Colour rendering Index / Indice de rendu des couleurs / IRC
Fascio di luce / Light beam / Type de faisceau / Tipo de haz Focus Light
Portata / Range / Distance d’éclairage / Alcance alumbrado >1000m
MCD / MCD / MCD / MCD -
Durata di vita del LED / LED Life time / Durée de vie des LED / Durée de vie des LED 30.000 ore /hrs
Cavo / Cable / Câble / Cable
Materiale / Material / Materiau / Material ABS/NYLON
Grado di protezione / Protection degrèè / Degré de protection / Estanqueidad IP44
Accessori / Accessories / Accessoires / Accesorios
Carry strap
12V Car adaptor
220V Home adaptor
Adjustable stand
2 x 3W COB LED Lantern
Powerbank 2A
Dimensioni prodotto / Product dimensions / Dimensions/ Dimensiones producto 208 x 144 x 162 mm
Dimensioni prodotto imballato / Packed dimensions / Emballé dimensions / dimensiones embalaje 21 x 17 x 14 cm
Peso netto / Net Weight / Poids net / Peso neto 900 g
Peso prodotto imballato / Weight of packaged product / Poids du produit emballe  / Peso producto con embalaje 1033 g
DOOMSTER TREKK EVO
Faro LED ricaricabile 10W
Rechargeable 10W LED spotlight
Phare rechargeable LED 10 W
Proyector recargable LED 10W
Scheinwerfer LED 10 W, wiederaufladbar
www.velamp.com - info@velamp.com
INCLUSI/INCLUDED/INCLUS
IR666-10W
PACKING
u / o
INNER
2  pcs
MASTER
c  pcs
Colour box - 6
ITA
LIA
N DESIGN
    ITALIAN DESIG
N
ANTI
BLACK
OUT
10W
Rechargeable
LITHIUM
BATTERY
POWER BANK
2
x
3W COB LANTERN
270°